Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA706

Episodio:1501234729

ESTADO DE CUENTA

Paciente: KARLA JESSICA ROSALES GUTIERREZ

Pagina: 1 de 3

Fecha: 13.12.2025 Hora: 11:31:29
Compafiia: Paciente particular

Médico: ISRAEL AMADO YAIR MUNOZ CONTRE

Fecha de Ingreso: 09.12.2025 Hora de Ingreso: 22:02:00

Fecha de Egreso : 13.12.2025 Hora de Egreso : 08:43:00

Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
09.12.2025 LAB-700735 PROCALCITONINA 1 2,275.48 0.00 2,275.48 364.08 2,639.56 2,639.56 22:19 SOAPUSER
09.12.2025 LAB-703181 PERFIL BIOQUIMICO DE 30 ELEMENTOS 1 2,549.59 0.00 2,549.59 407.93 2,957.52 5,597.08 22:19 SOAPUSER
09.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,545.04 0.00 4,545.04 727.21 5,272.25 10,869.33 23:10 DDIC
10.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,545.04 0.00 4,545.04 727.21 5,272.25 16,141.58 00:00 DDIC
10.12.2025 1IMA-730064 UROTOMOGRAFIA 1 12,318.24 0.00 12,318.24 1,970.92 14,289.16 30,430.74 12:34 SOAPUSER
11.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,545.04 0.00 4,545.04 727.21 5,272.25 35,702.99 00:00 DDIC
11.12.2025 APB-100053 ARCO DE FLUOROSCOPIA (USO) 1 5,701.13 0.00 5,701.13 912.18 6,613.31 42,316.30 09:29 HALUGO
11.12.2025 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO) 2 2,346.19 0.00 4,692.38 750.78 5,443.16 47,759.46 09:29 HALUGO
11.12.2025 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR 1 5,859.83 0.00 5,859.83 937.57 6,797.40 54,556.86 09:29 HALUGO
11.12.2025 APB-100129 USO DE FIBRA LASER 1 24,180.93 0.00 24,180.93 3,868.95 28,049.88 82,606.74 09:40 HALUGO
11.12.2025 APB-100236 ILASER HOIMIO 100 WATTS (USO) 1 50,029.53 0.00 50,029.53 8,004.71 58,034.24 140,640.98 09:40 HALUGO
11.12.2025 APB-100255 VIDEO UROLOGIA (USO) 1 18,366.12 0.00 18,366.12 2,938.58 21,304.70 161,945.68 09:40 HALUGO
11.12.2025 APB-100361 URETEROSCOPIO RIGIDO SEMIRIGIDO (USO) 1 7,601.56 0.00 7,601.56 1,216.25 8,817.81 170,763.49 09:40 HALUGO
11.12.2025 2000025514 ROPA QX GINECOLOGICO 88541 Cl 1 839.24 0.00 839.24 134.28 973.52 171,737.01 11:01 HALUGO
11.12.2025 2000215095 ENDOSIL KITJJ SILICN6FX24 ROJB8624ST 1 7,562.50 0.00 7,562.50 1,210.00 8,772.50 180,509.51 11:01 HALUGO
12.12.2025 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,545.04 0.00 4,545.04 727.21 5,272.25 185,781.76 00:00 DDIC
12.12.2025 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO) 1 940.73 0.00 940.73 150.52 1,091.25 186,873.01 00:00 DDIC
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tmporte Saldo




Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA706
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Fecha de Egreso : 13.12.2025

Episodio:1501234729
Hora de Ingreso: 22:02:00
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ESTADO DE CUENTA

Paciente: KARLA JESSICA ROSALES GUTIERREZ

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(1l6,00%) :
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

Pagina: 2 de 3
Fecha: 13.12.2025 Hora: 11:31:29
Compafiia: Paciente particular

Médico: ISRAEL AMADO YAIR MUNOZ CONTRE
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